mittenda. Mandamus denique ut haec Constitutio Nostra nunc et in poste­

rum sit rata, contrariis quibuslibet rebus nequaquam vero obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die nono mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri vice­

simo primo. 
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IV 

MAMFENSIS 

Nova dioecesis conditur in Camarunia, Mamfensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Alacrem sane curam continenter adhibere solemus ut Domini salutaria be­

neficia et praecepta omnia loca contingant et quam efficacissime gentes. Idcir­

co Nos cuncta disponere studemus ut hoc facilius commodiusque eveniat. De 

consilio igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, eorum quorum in­

terest cognitis suffragiis, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim con­

dimus Mamfensem appellandam, quae territorium districtuum civilium popula­

ri sermone Manyu, Lebialem et Kupe-Manenguba complectetur, a dioecesi 

Bueaensi distractum. Novam dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Bamendanae 

suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangeli­

zatione subicimus. Cathedram episcopalem in templo Sancti Ioseph, in urbe si­

to quam « Mamfe » vocant, locamus, ipsa urbe episcopali sedi destinata. Cetera 

vero secundum leges canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Vene­

rabilem Fratrem Felicem del Blanco Prieto, Archiepiscopum titulo Vanniden-

sem et in Camarunia Apostolicum Nuntium, legamus, facta videlicet facultate 

quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re 

tandem ad exitum perducta, documenta apparentur, quorum sincera exempla 

ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittantur, contra­

riis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die nono mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri vice­

simo primo. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET REM PUBLICAM ESTONIAE 

Ministry of Foreign Affairs 

Republic of Estonia 

N0 7-2/16740 

NOTE VERBALE 

The Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Estonia présents its 

compliments to the Secrétariat of State of the Holy See and has the plea-

sure to inform that the Government of the Republic of Estonia gives their 

consent to the Agreement between the Republic of Estonia and the Holy